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Maść z żyworódki pierzastej
Farm Vix 150 ml
Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Maść z żyworódki pierzastej 150 ml

MAŚĆ Z ŻYWORÓDKI
przeznaczony jest do pielęgnacji skóry suchej i normalnej. Odżywcze właściwości żyworódki sprawiają, że skóra staje się sprężysta, gładka i odpowiednio nawilżona. Doskonale nadaje się przy popękanym naskórku dłoni i

rogowaciejącym naskórku stóp. 

 

SPOSÓB UŻYCIA – maść nakładać 2-3 razy dziennie.

 

Oryginalna receptura Medin Terra Brno

 

NATURALNE SKŁADNIKI

 

OPAKOWANIE: 150ml
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Kalanchoe Pinnata - żyworódka pierzasta - roślina o charakterystycznych ciemnozielonych mięsistych liściach. Właściwości lecznicze mają liście oraz łodyga, Roślina lecznicza działająca bakterio-, grzybobójczo. Wykazuje właściwości

regenerujące, przeciwzapalne i immunostymulujące.

 

Ma ona takie mnóstwo leczących właściwości, że w krajach, skąd pochodzi, traktowana jest jako panaceum - cudowny środek na wszelkie dolegliwości. Jest rośliną tropikalną, wywodzi się z Madagaskaru, rośnie w Ameryce

Południowej, Chinach i Indiach, a jej grube, soczyste liście przywodzą na myśl kaktusy.

 

To właśnie liście zawierają najwięcej związków o właściwościach leczniczych są bogate we flawonoidy, katechiny, witaminę C, mikro- i makro elementy tj.: mangan miedź, selen, glin, krzem, potas, wapń, żelazo, miedź, krzem.

Miąższ ma działanie bakteriobójcze, przeciwwirusowe, uodparniające oraz przeciwzapalne, wykorzystuje się w leczeniu trudno gojących się ran, odleżyn, poparzeń, zapalenia spojówek.

 

 

 

Żyworódka pierzasta (kalanchoe pinnata) 

to wieloletnia, wiecznie zielona roślina o łodydze dochodzącej do 1 metra wysokości. Jej soczyste sercowate liści osiągają do 30cm długości. Na ich brzegach wyrastają zarodki zdolne do łatwego zakorzeniania się. Posiada bardzo

szerokie zastosowanie zarówno zewnętrzne jak i wewnętrzne.

 

To niezwykła roślina - dosłownie z dnia na dzień leczy wszelkie trudno gojące się rany i wszelkiego rodzaju infekcyjne zmiany skórne.

Właściwości antyseptyczne to tylko jedna z wielu jej niezwykłych cech leczniczych. 

Inną cechą jest jej pozytywny wpływ proces przywracania metabolicznej równowagi organizmu. 

 

 

Surowcem leczniczym są świeże liście lub świeże szczypty pędów, z których otrzymuje się sok lub miazgę. Sok zawiera flawanoidy, katechiny, witaminę C i mikroelementy: glin, magnez, selen, wapń, potas, krzem, mangan, miedz i

inne. Działa bakterio- i wirusobójczo, pobudza regeneracje uszkodzonych tkanek, działa uodporniająco. Leczy trudno gojące się rany, poparzenia, odleżyny i wrzody, zapalenia błony śluzowej, paradontozę zapalenie spojówek.

Stosowana jest w chirurgii, zwłaszcza przy przeszczepach skórnych. Sok lub liście pomagają po chemio i radioterapii, wzmacniają serce, poprawiają i regulują układ krążenia. Żyworodka ma właściwości żółciopędne, pomaga w

leczeniu prostaty, poprawia pamięć. Spirytus żyworodkowy leczy łupież, zapobiega wypadaniu włosów, regeneruje cebulki włosowe.
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Zastosowanie zewnętrzne Żyworódki:

wszelkie uszkodzenia powierzchniowe skóry,

głębokie zranienia cięte i szarpane,

blizny pooperacyjne,

pęknięcia poporodowe,

pęknięcia sutków itd.

 

 

Oparzenia skóry

Kilka razy dziennie przykładamy gazik nasączony sokiem

Wrzodziki, trądzik, wągry

Przecieramy nalewką spirytusową rano i wieczorem

Ropne chroniczne wycieki

Rano i na noc przykładamy tampon z waty nasączony nalewką lub świeżym sokiem. Dodatkowo pije się po 20 kropli soku dwa razy dziennie

Długo niegojące się rany

Leczy się podobnie jak ropne wycieki dodatkowo pijąc 3 razy dziennie po 20 kropli wyciągu z kasztanowca

Egzema

Świeżo wyciśniętym sokiem przecieramy chore miejsce kilka razy dziennie. Chore miejsce dodatkowo smarujemy maścią lub kremem z żyworódki.
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Łupież

Co dwa dni nacieramy skórę głowy sokiem lub nalewką.

Brodawki

Przykładamy wacik nasączony sokiem lub nalewką. Na noc nakładamy opatrunek z soku lub sam liść bez błonki. Zabiegi powtarzamy aż do zniknięcia brodawki.

 

Piegi

Przecieramy sokiem lub nalewką aż do wybielenia.

Gangrena (jak i choroba Bürgera)

Na noc przykładamy tampon nasączony sokiem. Rano i w południe smarujemy się sokiem lub nalewką. Dodatkowo należy 3 razy dziennie pić 20 kropel soku żyworódki i 20 kropek wyciągu kasztanowca.

Reumatyzm

Kilka razy dziennie wcieramy sok lub nalewkę w bolące miejsce. Dodatkowo należy 3 razy dziennie pić 20 kropel soku lub zjadać liść (bez błony) odpowiadający dawce.

Zapalenia stawów

Dwa razy dziennie przykładamy kompres nasączony sokiem lub nalewką

Bóle głowy

Czoło i skronie smarujemy sokiem lub nalewką rano i wieczorem.

Dodatkowo należy 2 razy dziennie pić 20 kropel soku lub zjadać liść (bez błony) odpowiadający dawce.
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